CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

CORRESPONDÊNCIA Nº 660/2025

Eu, Paulo Henrique Ignácio Pereira, na qualidade de Presidente da Comissão de Finanças e
Orçamento, venho por meio deste, em razão do pedido de vistas efetuado pelo Vereador Jorge
Cardoso, relator da Comissão de Finanças e Orçamento, sobre o Projeto de Decreto n° 21/2025,
informo Vossa Excelência que será feita a notificação do Sr. Fernando Galvão Moura, por meio de
diário Oficial do Município, bem como por carta com aviso de recebimento e envio de e-mail, na
data de hoje.

Não obstante a concessão do exercício do direito à ampla defesa e o seu não exercício, tendo
em vista o não comparecimento do interessado à 33ª sessão ordinária, solicita-se que o referido
projeto seja incluído em pauta para votação na sessão a ser realizada em 01 de dezembro de 2025,
oportunizando, portanto, novo comparecimento do Sr. Galvão para utilização da palavra, se assim o
quiser.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 04 de novembro de 2025.

Paulo Bola
Paulo Henrique Ignácio Pereira

Vereador líder MDB – Bebedouro/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
31

98
/2

02
5

-
04

/1
1/

20
25

 -
 1

1:
21

 -
 K

K
7S

-5
40

9-
01

F
R

-M
JH

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 4 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=KK7S540901FRMJHY, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: KK7S-5409-01FR-MJHY

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
31

98
/2

02
5

-
04

/1
1/

20
25

 -
 1

1:
21

 -
 K

K
7S

-5
40

9-
01

F
R

-M
JH

Y

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=KK7S540901FRMJHY
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KK7S540901FRMJHY
		2025-11-04T11:21:51-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura